UNITÉ À BATTERIE EN ACIER	 SÉRIE MLS
N’EST PAS DESTINÉ AUX FINS D’INSTALLATION.
CETTE INFORMATION EST UNIQUEMENT À DES FINS DE COMMERCIALISATION
ET N’EST PAS CONÇUE POUR DÉCRIRE LES PRODUITS TECHNIQUEMENT. 4100F
Numéro de catalogue
Description
La série Mircom MLS offre une solution économique, compacte
et attrayante pour les applications régulières d’éclairage de

B=12.9000”
A=14.6250”
B=14.6250”
A=4.2620”
B=8.5238”
10.13”
14.63”
18.13”8.52”
Type de Boitier #4
Modèle Tension
Capacité de wattage
Boitier
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
MLS-06018 6 18 9 N/A N/A #1
MLS-06036 6 36 18 12 9 #1
MLS-06050 6 50 25 16 12 #1
MLS-06072 6 72 36 24 18 #2
MLS-06100 6 100 50 33 25 #2
MLS-06160 6 160 80 53 40 #3
MLS-06180 6 180 90 60 45 #3
MLS-12036 12 36 18 12 9 #1
MLS-12072 12 72 36 24 18 #1
MLS-12100 12 100 50 33 25 #2
MLS-12160 12 160 80 53 40 #3
MLS-12200 12 200 100 66 50 #3
MLS-12250 12 250 125 83 62 #3
MLS-12360 12 360 180 120 90 #3
MLS-24144 24 144 72 48 36 #3
MLS-24200 24 200 100 66 50 #3
MLS-24320 24 320 160 106 80 #3
MLS-24350 24 350 175 116 87 #4
MLS-24550 24 550 275 183 137 #4
MLS-24720 24 720 360 240 180 #4
Puissance du modèle
Type de Boitier #1
—
Série Tension Wattage Batterie Phares Lampe